
Poptávka – regulace topení 

Současný stav:  bez dálkové regulace, kapalinové termostatické hlavice na každém radiátoru. 
 
Zadavatel: Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická škola Ibsenka Brno, p.o. 
 Ibsenova 114/1, 638 00 Brno 
 IČO: 605 55 998 
 DS: b62wq2g 
 Neplátce DPH 
Zastoupený: PaedDr. Petrem Hanákem, Ph.D., ředitelem – tel. 724 931 170; hanak@ibsenka.cz   
 Milošem Orálkem, ZŘ pro ekonomiku a provoz – tel. 736 416 279; oralek@ibsenka.cz  
 
Statut zadavatele: veřejnoprávní instituce 
 
Adresa montáže: Ibsenova 114/1, 638 00 Brno 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 150 000 Kč bez DPH, jako cena maximální, nepřekročitelná.  
 
Požadavky: 

 Požadavky na dodavatele – viz příloha „Poptávka“, list Dodavatel 

 

 

Dodavatel cenovou nabídku vyhotoví vyplněním přiloženého poptávkového formuláře – příloha „Poptávka“. 

Do nabídky uvede: 

 obecné informace k osobě dodavatele, včetně osoby, která je oprávněna jednat za dodavatele 

 přiloží kopii výpisu z veřejných rejstříků 

Vyplnění formuláře: 

1. obecné informace – vyplní v příloze na listu „Dodavatel“ 

2. cenová nabídka – ocenění prvků na listu „Rozpočet“ 

 

Termín pro podání nabídky:  17.05.2023 do 10 hodin 

 

Způsob doručení nabídky:  poštou, e-mailem, osobně, datovou schránkou 

 

V případě, že nabídka nebude osloveným dodavatelem podána v termínu, považuje se tato skutečnost za situaci, že 
dodavatel nesplňuje zadávací podmínky, případně nemá zájem o poptávanou zakázku. Dodavatel může zadavateli 
sdělit, že o poptávanou zakázku nemá zájem i před uplynutím termínu pro podání nabídky. Tuto skutečnost lze sdělit 
stejným způsobem, jaký je uveden pro podání nabídky.  

V případě, že bude mít oslovený dodavatel zájem objekt školy osobně navštívit, je nezbytné dohodnout návštěvu 
telefonicky předem, a to s p. Orálkem, tel. 736 416 279. 

 

Pro prvotní představu o objektu zabezpečení přikládáme technické výkresy, na kterých jsou podrobně zaznamenány 

všechny místnosti školy. Jedná se o dvoupodlažní objekt, s přístavbou viz. obrázek 1.NP (v modrém rámečku). Celkový 

počet radiátorů je 73, regulovaných bude 70. 

 

mailto:hanak@ibsenka.cz
mailto:oralek@ibsenka.cz


 

 

Stručný popis jednotlivých podlaží 

1. NP – zde se nacházejí mimo učeben i místnosti technického zabezpečení provozu, školní kuchyně, školní jídelny a 

přístavek k budově, ve kterém sídlí Speciální pedagogické centrum (SPC).   

2. NP – zde jsou kanceláře vedení školy (ředitel, ZŘ), kanceláře ekonomického úseku, učebna PC a spisovna. Dále 

standardně vybavené třídy, jako v 1. NP.  

 

Upozornění: 

Všechny státní a veřejnoprávní instituce, územně samosprávné celky, státní podniky, právnické osoby, v nichž má 
většinovou majetkovou účast stát nebo územní samosprávný celek a další instituce definované tímto zákonem mají od 
1. 7. 2016 povinnost zveřejňovat nově uzavírané smlouvy s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v registru smluv.  
 
Registr smluv je informačním systémem zřízeným podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), který je veřejně dostupný ZDE. 
Od 1. 7. 2017 je zveřejnění v registru smluv podmínkou účinnosti těchto smluv. 
 

Podáním nabídky dodavatel projevuje souhlas se zveřejněním následně uzavřené smlouvy, bez níž nelze zakázku 

realizovat (viz předchozí text). 

 

V Brně dne 09.05.2023 

 

 

PaedDr. Petr Hanák, Ph.D., ředitel  ______________________________________ 

 

https://smlouvy.gov.cz/


1. NP – včetně Speciálního pedagogického centra a školní jídelny, kuchyně

 



2. NP – vedení školy, učebny, sborovna. 

 


		2023-05-09T12:33:50+0200
	PaedDr. Petr Hanák, Ph.D.




